4.10
MOLLE FOrATE PEr STAMPi - Kz 8010
HOLLOW SPRInGS FOR dIeS - KZ 8010
Meter - è vietata la riproduzione, anche parziale, del presente catalogo.
Disponibili in / Available in: M80 - M90 - M95 Shore A
Esempio di ordinazione:
KZ 8010 40 X 63 M90=Molla forata 40/13,5 X 63 in Meter M90
Example of order:
KZ 8010 40 X 63 M90=Hollow spring 40/13,5 X 63 in Meter M90
Cat Mandelli 2015-8-Sez4 Molle:Layout 1  08/05/15  16:59  Pagina 10
4.11
BArrE - SEPArATOri - Kz 8018/Kz 8017/Kz 8024
BARS - SPRInG SePARATORS - KZ 8018/KZ 8017/KZ 8024
Meter - è vietata la riproduzione, anche parziale, del presente catalogo.
BARRE PIENE KZ 8018
SoLiD BArS
Disponibili in / Available in: M80 - M90 - M95 Shore A
Esempio di ordinazione:
KZ 8018 32 X 500 M80=Barra piena 32 X 500 in Meter M80
Example of order:
KZ 8018 32 X 500 M80=Solid bar 32 X 500 in Meter M80
BARRE FORATE KZ 8017
HoLLoW BArS
Disponibili in / Available in: M80 - M90 - M95 Shore A
Esempio di ordinazione:
KZ 8017 40/13,5 X 500 M95=Barra forata 40/13,5 X 500 in Meter M95
Example of order:
KZ 8017 40/13,5 X 500 M95=Hollow bar 40/13,5 X 500 in Meter M95
SEPARATORI METALLICI PER MOLLE KZ 8024
STEEL Spring SEpArATorS
Esempio di ordinazione: KZ 8024 63=Separatore diam. 63
Example of order: KZ 8024 63=Spring separator diam. 63
Cat Mandelli 2015-8-Sez4 Molle:Layout 1  08/05/15  17:00  Pagina 11
4.11
BArrE - SEPArATOri - Kz 8018/Kz 8017/Kz 8024
BARS - SPRInG SePARATORS - KZ 8018/KZ 8017/KZ 8024
Meter - è vietata la riproduzione, anche parziale, del presente catalogo.
BARRE PIENE KZ 8018
SoLiD BArS
Disponibili in / Available in: M80 - M90 - M95 Shore A
Esempio di ordinazione:
KZ 8018 32 X 500 M80=Barra piena 32 X 500 in Meter M80
Example of order:
KZ 8018 32 X 500 M80=Solid bar 32 X 500 in Meter M80
BARRE FORATE KZ 8017
HoLLoW BArS
Disponibili in / Available in: M80 - M90 - M95 Shore A
Esempio di ordinazione:
KZ 8017 40/13,5 X 500 M95=Barra forata 40/13,5 X 500 in Meter M95
Example of order:
KZ 8017 40/13,5 X 500 M95=Hollow bar 40/13,5 X 500 in Meter M95
SEPARATORI METALLICI PER MOLLE KZ 8024
STEEL Spring SEpArATorS
Esempio di ordinazione: KZ 8024 63=Separatore diam. 63
Example of order: KZ 8024 63=Spring separator diam. 63
Cat Mandelli 2015-8-Sez4 Molle:Layout 1  08/05/15  17:00  Pagina 11
4.12
LiSTELLi - LASTrE - PUNTALiNi - Kz 8019/Kz 8020/Kz 8021/Kz 8022/Kz 8023
STRIPS - PLATeS - PUSH ROdS - KZ 8019/KZ 8020/KZ 8021/KZ 8022/KZ 8023
Meter - è vietata la riproduzione, anche parziale, del presente catalogo.
  q
LISTELLI KZ 8019
STripS
Disponibili in / Available in: M80 - M90 - M95 Shore A
Esempio di ordinazione:
KZ 8019 A X B X L M80=Listello A X B X L in Meter M80
Example of order:
KZ 8019 A X B X L M80=Strip A X B X L in Meter M80
LASTRE KZ 8020
pLATES
PUNTALINI CILINDRICI KZ 8022
puSH roDS
LASTRE CENTRIFUGATE KZ 8021
CEnTrifugED pLATES
PUNTALINI CONICI KZ 8023
puSH roDS
Disponibili in / Available in: M80 - M90 - M95 Shore A
Esempio di ordinazione:
KZ 8020 A X B X L M80=Lastra A X B X L in Meter M80
Example of order:
KZ 8020 A X B X L M80=Plate A X B X L in Meter M80
Disponibili in / Available in: M80 - M90 - M95 Shore A
Esempio di ordinazione:
KZ 8021 A X B X L M80=Lastra A X B X L in Meter M80
Example of order:
KZ 8021 A X B X L M80=Plate A X B X L in Meter M80
Disponibili in / Available in: M80 - M90 - M95 Shore A
Esempio di ordinazione:
KZ 8022 5 X 250 M90=Puntalino cilindrico 5 X 250 in
Meter M90
Example of order:
KZ 8022 5 X 250 M90=Puntalino cilindrico 5 X 250 in
Meter M90
Disponibili in / Available in: M80 - M90 - M95 Shore A
Esempio di ordinazione:
KZ 8023 6 X 10/5 M95=Puntalino conico 6 X 10/5 in
Meter M95
Example of order:
KZ 8023 6 X 10/5 M95=Push rod 6 X 10/5 in Meter
M95
Cat Mandelli 2015-8-Sez4 Molle:Layout 1  08/05/15  17:00  Pagina 12
4.13
T2-50 6-50
T2SS2-16 5,7-42
T2-90 8,9-90,5
T3-170 170
T2SS2-24 22-172
T2-180 28-203,6
T2Sc-420 425
T3-320 320
T2-200 28-200
T2Sc-740 740
T3-350 360
T5 -500 510
T2SLT(e)-170 170
T2L-300 265
T2LS-300 300
T2Sc-1000 1058
T3-500 470
T5-1000 980
T2L-500 470
T2LS-500 470
T3-750 740
T2-750 740
T2Sc-1800 1798
T2L-750 740
T2LS-750 740
T3-1000 920
T3T-1000 920
T4-1000 920
12 7-125 56-295
M16 10-125 2Xc+45
19 7-125 56-295
19 7-125 44-285
M24 10-125 2Xc+45
25 7-125 56-295
25 6-50 56-195
25 7-125 44-285
32 10-125 70-300
32 6-50 63-195
32 10-125 2Xc+30
32 10-80 2Xc+35
38 25-125 112-315
38 6,4-127 2Xc+50
38 12,7-100 2Xc+30
38 6-50 61-230
38 10-125 2Xc+30
38 10-80 2Xc+55
44,45 6,35-127 2Xc+50,8
44,45 12-125 2Xc+32
45,2 10-125 2Xc+32
50,2 12,7-254 2Xc+95
50,1 6-50 66-220
50,2 6,35-127 2Xc+50,8
50,2 12,7-125 2Xc+38
50,2 13-125 2Xc+38
50,2 13-125 2Xc+52
50,2 13-300 2Xc+95
T2SLM-300 320
T2B-1500 1530
T2ISO-1500 1500
T2Sc-4700 4698
T2L-1500 1530
T3-2400 2400
T3T-2400 2400
T4-2400 2400
T2B-3000 2950
T2ISO-3000 3000
T2Sc-7500 7494
T2L-3000 2950
T3-4200 4200
T3T-4200 4200
T4-4200 4200
T2ISO-5000 5000
T2B-5000 4980
T3-6600 6630
T3T-6600 6630
T4-6600 6630
T2Sc-11800 11792,5
T2ISO-7500 7500
T2B-7500 7540
T3-9500 9500
T3T-9500 9500
T4-9500 9500
T2Sc-18300 18287
T2ISO-10000 10600
66,7 25-210 2Xc+96
75,2 12,7-254 2Xc+101,6
75,2 12,7-300 2Xc+110
75,1 10-50 80-240
75,2 25-100 2Xc+60
75,2 16-125 2Xc+45
75,2 16-125 2Xc+59
75,2 25-300 2Xc+110
95,2 12,7-254 2Xc+101,6
95,1 12,7-300 2Xc+120
95,1 10-50 90-255
95,2 25-100 2Xc+70
95,2 16-125 2Xc+58
95,2 16-125 2Xc+62
95,2 25-300 2Xc+120
120,2 25-300 2Xc+140
120,2 12,7-254 2Xc+101,6
120,2 16-125 2Xc+68
120,2 16-125 2Xc+72
120,2 25-300 2Xc+140
120,1 10-50 100-260
150,2 25-300 2Xc+155
150,2 12,7-254 2Xc+155
150,2 19-125 2Xc+78
150,2 19-125 2Xc+78
150,2 25-300 2Xc+155
150,1 10-50 110-270
194,9 25-300 2Xc+160
Modello Ø
mm
Cu
mm
L
mm
Fi
Forza iniz.
max. (daN)
n.B. Tutti i modelli sono collegabili in serie.
All models can be hosed in series.
Fi
Ø
C
u
L
CiLiNDri E TECNOLOGiE AD AzOTO HYSON
nITROGen GAS SPRInGS And TecHnOLOGIeS HYSOn
Meter - è vietata la riproduzione, anche parziale, del presente catalogo.



Cat Mandelli 2015-8-Sez4 Molle:Layout 1  08/05/15  17:00  Pagina 13